[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая 2023 г.
№ 470
	О новой редакции муниципальной программы «Пожарная безопасность на объектах образования

Прионежского муниципального района»

В целях приведения структуры и содержания муниципальной программы «Пожарная безопасность на объектах образования» в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Прионежского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 16.10.2014 года №2361, Администрация Прионежского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Муниципальную программу «Пожарная безопасность на объектах образования Прионежского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 09 декабря 2021 года №1325, изложить в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в источниках опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Прионежского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника отдела образования и социального развития Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Г.Н.Шемет

Дело-1, Финансовое управление ПМР-1, Отдел экономики-1, Отдел образования и социального развития -1